COMUNICADO N.º 19 - RESULTADO DA PROVA PRÁTICA
Enviado por Visitante em Sex, 12/08/2016 - 11:01

COMUNICADO Nº 19

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. Que o Resultado das Provas de Prática para os cargos de ELETRICISTA I, ENCANADOR I,
MOTORISTA e OPERADOR DE EQUIPAMENTOS I, do Concurso Público nº 01/2015, consta do Anexo
Único, deste Comunicado.

2. O candidato poderá consultar individualmente seu resultado na Prova de Prática através do endereço
eletrônico www.fundacaofafipa.org.br no link Boletim de Desempenho da Prova Prática, no período

de 06/05/2016 até ás 23h59min do dia 10/05/2016.

3. Quanto ao resultado da Prova Prática divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço
eletrônico www.fundacaofafipa.org.br  ,   no seguinte período: do dia 06/05/2016 até às 23h59min
do dia 10/05/2016, observado o horário oficial de Brasília/DF.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná,
em 06 de Maio de 2016.

MARINES BETTEGA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

O texto acima não substitui o publicado ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº
1.494, de 09/05/2016

	COMUNICADO N.º 19 - RESULTADO DA PROVA PRÁTICA
	COMUNICADO Nº 19